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Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Врз основа на чл.34 ст.1 од Законот за финансирање на ЕЛС (Сл.весник на СРМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,192/15 и 209/18), Советот на Општина Вевчани на својата 23-та седница одржана на ден 11.03.2020 донесе:

 ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ

Годишен извештај за 2019 година

Член 1

Се усвојува годишниот извештај за финансиското работење на Општина Вевчани за 2019 година.

Член 2

Составен дел на овој извештај се:

-годишна сметка 

-извештај за средства, побарувања , обврски, извори на средства и нивна вредност 

-извештај за реализација на инвестиционите програми, наменски ,капитални и блок дотации и дотации за делегирани надлежности

-извештај за користење на средства од резервите. 

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Вевчани.

Бр. 08-2/19

11.03.2020 год. 

                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                                                             Председател,

                                                                          Душко Ѓурчески

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

1. Вовед

-Општина Вевчани се простира на територија од 35км²

-Според последниот попис  на население во општината бројот на жители изнесува 2443.

2. Буџетот на Општина Вевчани 

-буџетот за 2019 година изнесува 55.090.000 денари

- во текот на 2019 година донесени се четири Одлуки за измена и дополнување на буџетот , и истите се донесени поради реализација на тековни проекти. 

3. Годишна сметка 
Во текот на 2019 година се планирани и реализирани се следните приходи и расходи прикажани во табелите:

4. Извештај за средствата 

Салдото на сите сметки на Општина Вевчани на ден 31.12.2019 година изнесува 5.714.763,00 денари и по сметки изнесува:

-Салдо на основен буџет 4.169.348,00

- Салдо буџет на дотации 897.408,00

-Салдо буџет самофинансирачки активности 638.007,00

-Салдо буџет на донации 0,00

- Салдо буџет на кредити 10.000,00
5. Извештај за побарувања на Општина Вевчани 

Побарувањата на општина Вевчани произлегуваат од даноци ,такси надоместоци закупнини и други основи, нивната вредност е прикажана во табелата

	Вид на побарување 
	Конто 
	Број на сметка 
	Износ во денари 

	Побарувања од граѓани и стопански субјекти 
	1200
	71004089463014
	5.988.691,00

	Побарувања од граѓани и стопански субјекти
	1200
	710014089478559
	12.300,00

	Побарувања од вработени 
	1500
	710014089463710
	20.000,00

	Вкупно 
	
	
	6.020.991,00


6. Извештај за обврските  на Општина Вевчани 

	Вид на обврска 
	Конто 
	Број на сметка 
	Износ во денари 

	Обврски кон добавувачи  
	2200
	71004089463710
	859.846,00

	Обврски кон граѓани 
	2250
	71004089463710
	200.043,00

	Обврски за кредити во земјата 
	2410
	710014089463710
	635.573,00

	Обврски за даноци 
	2530
	710014089463710
	21.547,00

	Обврски за плата за месец 12/2019
	2800
	710014089463710
	462.308,00

	Обврски за долгорочни кредити 
	9200
	710014089463710
	2.281.437,00

	Вкупно 
	
	
	4.460.754,00


7. Извештај за основните средства и нивната вредност  
	Вид на средства 
	Конто 
	Набавна вредност

	Земјишта и шуми
	010
	1.849.327,00

	Градежни објекти 
	020
	93.206.588,00

	Деловни објекти 
	021
	913.297,00

	Опрема 
	022
	15.945.786,00

	Вкупно 
	
	111.914.998,00


	Вид на средства 
	Конто 
	Исправка на вредноста 
	Сегашна вредност 

	Земјишта и шуми
	029
	0
	1.849.327,00

	Градежни објекти 
	029
	18.776.867,00
	74.429.721,00

	Деловни објекти 
	029
	0
	913.297,00

	Опрема 
	029
	10.251.139,00
	5.694.647,00

	Вкупно 
	
	29.028.006,00
	82.886.992,00


8. Извештај за користење на средства од резервите

-  Во текот на 2019 година средства од резервите не се користени 
Во прилог на годишниот извештај следуваат обрасците за завршните сметки за следните сметки:

1. Сметка број 7100014089463014

2.  Сметка број 710014089463710
3.  Сметка број 710014089493016

4. Сметка број 710014089478559

5. Сметка број 710014089478578

6. Сметка број 710014089478582

7. Сметка број 710014089478614

8. Сметка број 710014089478920

9. Сметка број 710016154978719
10. Сметка број 710010602578719
11. Сметка број 710014089478968
12.  Сметка број 710014089478953
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 33 точка 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 , 47/11, 192/15, 209/18 и Сл.весник на РСМ 244/19 ),  Советот на Општина Вевчани на 23 – та  седница одржана на 11.03.2020 година, донесе:
ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА  VEV^ANI  ЗА  2019 ГОДИНА
Член 1
Вкупниот износ  на планираните и остварените приходи и расходи во 2019 година изнесуваат:  
	   
	Планирани
	Реализирани


	Вкупни приходи
	51.006.000
	39.506.256
	

	· даночни приходи                            
	6.356.000
	4.275.672
	

	· неданочни приходи                           
	2.689.000
	1.147.348
	

	· капитални приходи                           
	1.100.000
	201.912
	

	· приходи од дотации                       
	19.629.000
	19.659.000
	

	· трансфери
	19.177.000
	12.822.324
	

	· донации
	2.055.000
	1.400.000
	

	
	
	
	

	Вкупни расходи                                 
	52.948.573
	37.403.148
	

	- утврдени намени                         
	52.778.573
	37.403.148
	

	- резерви                                             
	170.000
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Дефицит   /   Суфицит                              
	-1.942.573
	                  2.103.108                   
	

	Финансирање                                                                                        
	                             1.942.573
	                     -2.103.108                   
	

	
	
	
	

	Прилив                                                 
	4.084.000
	                     -696.181    
	

	- приливи од домашен заем             
	0
	                           0
	

	- приливи од странски заем                
	0
	                           0
	

	- депозоти                  
	4.084.000
	                    -696.181    
	

	
	
	
	

	Одлив 
  Отплата на главнина                                                          
	2.141.427
2.141.427

	1.406.927
 1.406.927
	


Член 2
Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Вевчани изнесува   5.714.763             денари на 31.12.2019  година и по сметки изнесува
                      -Салдо на 31-12-2019 година                                                5.714.763             денари


        Салдо основен буџет                                                     4.169.348             денари


        Салдо буџет дотации                                                         897.408            денари


        Салдо буџет самофинасирачки активности                  638.007            денари


        Салдо буџет донации                                                            0                    денари
                    Салдо буџет кредити                                                            10.000            денари
Салдото на основниот буџет во износ од  4.169.348  денари се пренесува како  прилив на основниот буџет на општина Vev~ani  за 2020 година.

Салдото на буџетот на дотации во износ од 897.408  денари се пренесува како  прилив на буџетот на дотации на општина   Vev~ani  за 2020 година. 

Салдото на буџетот на самофинасирачки активности во износ од 638.007 денари се пренесува како приход на буџетот на самофинасирачки активности на општина  Vev~ani  за 2020 година. 

Салдото на буџетот на донации во износ од 0,00  денари се пренесува како приход на буџетот на донации на  општина Vev~ani  за 2020  година. 

Салдото на буџетот на кредити во износ од 10.000 денари се пренесува како приход на буџетот на донации на  општина Вевчани  за 2020година

Член 3

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи:

Член 4

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина  Vev~ani  за 2019 година се искажани планираните и извршените расходи по потпрограми, сметки и основни намени.

Член 5

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Vev~ani  за 2019 година ќе се објави во “Службен гласник на општина Vev~ani  “. 

Број 08-2/18  




                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА VEV^ANI
11.03.2020 година



                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,    

                                                                                                                                   Душко Ѓурчески                                    
Врз основа на член 36 став 1  точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 33 точка 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 , 47/11, 192/15 ,209/18 и Сл.весник на РСМ 244/19)  Советот на Општина Вевчани на 23 -  та седница одржана на 11.03.2020 година, донесе
ЗАВРШНА  СМЕТКА  НА  БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ ЗА 2019

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на Општина Вевчани за 2019  година се состои од :

1. Општ дел 
	   
	Планирани
	Реализирани

	Вкупни приходи
	51.006.000
	39.506.256
	

	· даночни приходи                            
	6.356.000
	4.275.672
	

	· неданочни приходи                           
	2.689.000
	1.147.348
	

	· капитални приходи                           
	1.100.000
	201.912
	

	· приходи од дотации                       
	19.629.000
	19.659.000
	

	· трансфери
	19.177.000
	12.822.324
	

	· донации
	2.055.000
	1.400.000
	

	
	
	
	

	Вкупни расходи                                 
	52.948.573
	37.403.148
	

	- утврдени намени                         
	52.778.573
	37.403.148
	

	- резерви                                             
	170.000
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Дефицит   /   Суфицит                              
	-1.942.573
	                      2.103.108                   
	

	Финансирање
	                             1.942.573
	                     -2.103.108                   
	

	
	
	
	

	Прилив                                                 
	4.084.000
	                     -696.181    
	

	- приливи од домашен заем             
	0
	                                 0
	

	- приливи од странски заем                
	0
	                                 0
	

	- депозоти                  
	4.084.000
	                    -696.181    
	

	
	
	
	

	Одлив 
  Отплата на главнина                                                          
	2.141.427
2.141.427

	1.406.927
 1.406.927
	


Член 2
Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи по основни намени се искажуваат во билансите на приходи и расходи на Завршна сметка на Буџетот на општината како што следи :
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Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava(Sl. vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11 и 192/15) i ~l.36.st.1 t.7 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani na 23 – та sednica odr`ana na den 11.03.2020  god. ja donese slednata:
ODLUKA
za usvojuvawe na kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 4 kvartal 2019 god (obrazec K1),

kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 4 kvartal 2019 godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 4 kvartal 2019 god. (obrazec K3)

^len 1
So ovaa odluka se vr{i usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 4 kvartal 2019 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 4 kvartal 2019 godina i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 4 kvartal 2019 god.
^len 2
Odlukata vleguva vo sila na denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani.

Бр. 08-2/23

11.03.2020 година

                                                   SOVET NA OP[TINA VEV^ANI

                                                                        Preтsedatel,

                                                                      Du{ko \ur~eski
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Вевчани за 4 квартал 2019 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Вевчани за 4 квартал 2019 година, донесена на дваесет и третата седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 11.03.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-300/5

13.03.2020 год.                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                                                                                 Градоначалник,

                                                                                    Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за усвојување на завршната сметка на буџет на општина Вевчани за 2019 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на завршна сметка на буџет на општина Вевчани за 2019 година, донесена на дваесет и третата седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 11.03.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-300/4

13.03.2020 год. 
                                                                                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                                                                     Градоначалник,

                                                                                             Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2019 година на општина Вевчани
3. Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2019 година на општина Вевчани, донесена на дваесет и третата седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 11.03.2020 година.
4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-300/1

13.03.2020 год.

                                                                                                                                                                                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                                                                                          Градоначалник,

                       Сашо Јанкоски
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	Општина:
	
	 ВЕВЧАНИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Извештаен период:  од
	01.01.2019
	
	година до
	
	31.12.2019
	
	година
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Датум на поднесување на извештајот:
	
	17.02.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Приходи - квартал 4
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	
	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
	31160000
	17629249
	19960000
	19659000
	815000
	616095
	2055000
	1461500
	0
	0
	53990000
	39365844
	14624156
	72,91

	 
	 
	 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
	16985299
	12261326
	19866874
	19301838
	745000
	589146
	1967000
	1461500
	0
	0
	39564173
	33613810
	5950363
	84,96

	 
	 
	  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 
	1100000
	201912
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1100000
	201912
	898088
	18,36

	 
	 
	 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
	15274701
	5165139
	93126
	31126
	70000
	0
	88000
	0
	0
	0
	15525827
	5196265
	10329562
	33,47

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 
	  Даночни приходи 
	6356000
	4275672
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6356000
	4275672
	2080328
	67,27

	 
	711
	  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ 
	340000
	329164
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	340000
	329164
	10836
	96,81

	 
	713
	  ДАНОЦИ НА ИМОТ 
	1670000
	1227002
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1670000
	1227002
	442998
	73,47

	 
	717
	  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 
	4346000
	2719506
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4346000
	2719506
	1626494
	62,57

	72
	 
	  Неданочни приходи 
	1874000
	531253
	0
	0
	815000
	616095
	0
	0
	0
	0
	2689000
	1147348
	1541652
	42,67

	 
	722
	  ГЛОБИ, СУДСКИ И АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
	150000
	57700
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	57700
	92300
	38,47

	 
	723
	   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 
	1084000
	192123
	0
	0
	815000
	616095
	0
	0
	0
	0
	1899000
	808218
	1090782
	42,56

	 
	724
	  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
	80000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	0
	80000
	0

	 
	725
	  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
	560000
	281430
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	560000
	281430
	278570
	50,26

	74
	 
	  Трансвери и донации 
	22930000
	12822324
	19960000
	19659000
	0
	0
	2055000
	1461500
	0
	0
	44945000
	33942824
	11002176
	75,52

	 
	741
	  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 
	22930000
	12822324
	19960000
	19659000
	0
	0
	0
	61500
	0
	0
	42890000
	32542824
	10347176
	75,88

	 
	742
	  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2055000
	1400000
	0
	0
	2055000
	1400000
	655000
	68,13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	 
	  Капитални приходи 
	1100000
	201912
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1100000
	201912
	898088
	18,36

	 
	733
	  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
	1100000
	201912
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1100000
	201912
	898088
	18,36

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	

	 
	 
	Расходи - квартал 4
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	
	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	  Плати и надоместоци 
	6471888
	5799565
	16494301
	16091673
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	22966189
	21891238
	1074951
	95,32

	 
	401
	  ОСНОВНИ ПЛАТИ 
	4308988
	3948835
	12040248
	11672859
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16349236
	15621694
	727542
	95,55

	 
	402
	  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 
	1569000
	1486658
	4454053
	4418814
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6023053
	5905472
	117581
	98,05

	 
	404
	  НАДОМЕСТОЦИ 
	593900
	364072
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	593900
	364072
	229828
	61,3

	41
	 
	  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 
	170000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	170000
	0
	170000
	0

	 
	412
	  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	413
	  Тековни резерви (разновидни расходи) 
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70000
	0
	70000
	0

	42
	 
	  Стоки и услуги 
	6653789
	4241378
	3207573
	3068207
	745000
	589146
	1967000
	1461500
	0
	0
	12573362
	9360231
	3213131
	74,44

	 
	420
	  ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ 
	47000
	26340
	7624
	5200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	54624
	31540
	23084
	57,74

	 
	421
	  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
	2112000
	1673734
	1896005
	1854553
	95000
	95000
	0
	0
	0
	0
	4103005
	3623287
	479718
	88,31

	 
	423
	  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 
	629000
	320088
	190000
	176641
	472000
	369590
	0
	0
	0
	0
	1291000
	866319
	424681
	67,1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	424
	  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 
	596000
	351277
	179827
	145788
	23000
	23000
	0
	0
	0
	0
	798827
	520065
	278762
	65,1

	 
	425
	  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
	966500
	650776
	577456
	541050
	100000
	76707
	175000
	0
	0
	0
	1818956
	1268533
	550423
	69,74

	 
	426
	  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 
	2303289
	1219163
	356661
	344975
	55000
	24849
	1792000
	1461500
	0
	0
	4506950
	3050487
	1456463
	67,68

	45
	 
	  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 
	50000
	1830
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	1830
	48170
	3,66

	 
	452
	  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 
	50000
	1830
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	1830
	48170
	3,66

	46
	 
	  Субвенции и трансвери 
	1349195
	778626
	165000
	141958
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1514195
	920584
	593611
	60,8

	 
	464
	  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
	768200
	205324
	165000
	141958
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	933200
	347282
	585918
	37,21

	 
	465
	  ИСПЛАТИ ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 
	580995
	573302
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	580995
	573302
	7693
	98,68

	47
	 
	  Социјални бенифиции 
	149000
	33000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	33000
	116000
	22,15

	 
	471
	  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 
	149000
	33000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	33000
	116000
	22,15

	49
	 
	  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 
	2141427
	1406927
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2141427
	1406927
	734500
	65,7

	 
	491
	  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 
	770000
	762500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	770000
	762500
	7500
	99,03

	 
	493
	  Отплата на главнина до други нивоа на власт 
	1371427
	644427
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1371427
	644427
	727000
	46,99

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	  Капитални расходи 
	15274701
	5165139
	93126
	31126
	70000
	0
	88000
	0
	0
	0
	15525827
	5196265
	10329562
	33,47

	 
	480
	  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 
	140000
	0
	93126
	31126
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	263126
	31126
	232000
	11,83

	 
	482
	  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 
	15084701
	5153139
	0
	0
	40000
	0
	88000
	0
	0
	0
	15212701
	5153139
	10059562
	33,87

	 
	485
	  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАСИСКИ СРЕДСТВА 
	50000
	12000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	12000
	38000
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  А0  - А0.Совет на општина
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	536000
	314627
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	536000
	314627
	221373
	58,7

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	53000
	31455
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	53000
	31455
	21545
	59,35

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	483000
	283172
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	483000
	283172
	199828
	58,63

	41
	 
	РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
	130000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	130000
	0
	130000
	0

	 
	412
	ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ)
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	413
	Тековни резерви (разновидни расходи)
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  А3  - подмирување на доспеани, а неплатени обврски
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А3  - подмирување на доспеани, а неплатени обврски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	89888
	89888
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	89888
	89888
	0
	100

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	8988
	8988
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8988
	8988
	0
	100

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	80900
	80900
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80900
	80900
	0
	100

	42
	 
	Стоки и услуги
	742784
	742784
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	742784
	742784
	0
	100

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	313500
	313500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	313500
	313500
	0
	100

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	429284
	429284
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	429284
	429284
	0
	100

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	75200
	75200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	75200
	75200
	0
	100

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	75200
	75200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	75200
	75200
	0
	100

	49
	 
	ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА
	644427
	644427
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	644427
	644427
	0
	100

	 
	493
	Отплата на главнина до други нивоа на власт
	644427
	644427
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	644427
	644427
	0
	100

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А3  - подмирување на доспеани, а неплатени обврски
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	1250701
	1250700
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1250701
	1250700
	1
	100

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	1250701
	1250700
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1250701
	1250700
	1
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  В1  - В1. детска гадинка
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1. детска гадинка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	0
	0
	2844301
	2673093
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2844301
	2673093
	171208
	93,98

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	0
	0
	2074948
	1938879
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2074948
	1938879
	136069
	93,44

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	0
	0
	769353
	734214
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	769353
	734214
	35139
	95,43

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	1105573
	1014914
	480000
	365034
	0
	0
	0
	0
	1585573
	1379948
	205625
	87,03

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	0
	0
	5000
	3940
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5000
	3940
	1060
	78,8

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	0
	0
	480912
	439460
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	480912
	439460
	41452
	91,38

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	0
	0
	70000
	63021
	442000
	347590
	0
	0
	0
	0
	512000
	410611
	101389
	80,2

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	28000
	15718
	3000
	3000
	0
	0
	0
	0
	31000
	18718
	12282
	60,38

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	0
	0
	375000
	357463
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	357463
	17537
	95,32

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	146661
	135312
	35000
	14444
	0
	0
	0
	0
	181661
	149756
	31905
	82,44

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1. детска гадинка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	81126
	19126
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	151126
	19126
	132000
	12,66

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	81126
	19126
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	111126
	19126
	92000
	17,21

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Г1  - ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	100000
	89064
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	89064
	10936
	89,06

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	100000
	89064
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	89064
	10936
	89,06

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	215000
	0
	0
	0
	215000
	0
	215000
	0

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	175000
	0
	0
	0
	175000
	0
	175000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	303000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	303000
	0
	303000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	303000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	303000
	0
	303000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Д0  - Д0.Градоначелник
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	970000
	904785
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	970000
	904785
	65215
	93,28

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	689000
	656347
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	689000
	656347
	32653
	95,26

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	251000
	248438
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	251000
	248438
	2562
	98,98

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	41
	 
	РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
	40000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	 
	413
	Тековни резерви (разновидни расходи)
	40000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	42
	 
	Стоки и услуги
	140000
	103011
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	140000
	103011
	36989
	73,58

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	140000
	103011
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	140000
	103011
	36989
	73,58

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	130000
	8580
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	130000
	8580
	121420
	6,6

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	130000
	8580
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	130000
	8580
	121420
	6,6

	47
	 
	Социјални бенифиции
	149000
	33000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	33000
	116000
	22,15

	 
	471
	СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ
	149000
	33000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	33000
	116000
	22,15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Е0  - Е0.Општинска администрација
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	4876000
	4490265
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4876000
	4490265
	385735
	92,09

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	3558000
	3252045
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3558000
	3252045
	305955
	91,4

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	1318000
	1238220
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1318000
	1238220
	79780
	93,95

	42
	 
	Стоки и услуги
	3256000
	2666400
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3256000
	2666400
	589600
	81,89

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	47000
	26340
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	47000
	26340
	20660
	56,04

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	1535000
	1523603
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1535000
	1523603
	11397
	99,26

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	419000
	216687
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	419000
	216687
	202313
	51,72

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	246000
	171869
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	246000
	171869
	74131
	69,87

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	433000
	299327
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	433000
	299327
	133673
	69,13

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	576000
	428574
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	576000
	428574
	147426
	74,41

	45
	 
	КАМАТНИ ПЛАЌАЊА
	50000
	1830
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	1830
	48170
	3,66

	 
	452
	КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ
	50000
	1830
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	1830
	48170
	3,66

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	780995
	694846
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	780995
	694846
	86149
	88,97

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	200000
	121544
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	121544
	78456
	60,77

	 
	465
	ИСПЛАТИ ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ
	580995
	573302
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	580995
	573302
	7693
	98,68

	49
	 
	ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА
	1497000
	762500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1497000
	762500
	734500
	50,94

	 
	491
	ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ
	770000
	762500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	770000
	762500
	7500
	99,03

	 
	493
	Отплата на главнина до други нивоа на власт
	727000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	727000
	0
	727000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	600000
	12000
	0
	0
	0
	0
	88000
	0
	0
	0
	688000
	12000
	676000
	1,74

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	140000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	140000
	0
	140000
	0

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	410000
	0
	0
	0
	0
	0
	88000
	0
	0
	0
	498000
	0
	498000
	0

	 
	485
	ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАСИСКИ СРЕДСТВА
	50000
	12000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	12000
	38000
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј3  - Ј3.Јавно осветлување
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	772000
	253532
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	772000
	253532
	518468
	32,84

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	572000
	150131
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	572000
	150131
	421869
	26,25

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	200000
	103401
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	103401
	96599
	51,7

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј4  - Ј4.Јавна чистота
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	350000
	179408
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	350000
	179408
	170592
	51,26

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	350000
	179408
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	350000
	179408
	170592
	51,26

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	8400000
	3328673
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8400000
	3328673
	5071327
	39,63

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	8400000
	3328673
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8400000
	3328673
	5071327
	39,63

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	624000
	573766
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	624000
	573766
	50234
	91,95

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	624000
	573766
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	624000
	573766
	50234
	91,95

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	4400000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4400000
	0
	4400000
	0

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	4400000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4400000
	0
	4400000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  К4  - К4. Културни манифестации и творештво
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	1003005
	171779
	0
	0
	0
	0
	1752000
	1461500
	0
	0
	2755005
	1633279
	1121726
	59,28

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	5000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5000
	0
	5000
	0

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	20000
	2549
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	2549
	17451
	12,75

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	968005
	169230
	0
	0
	0
	0
	1752000
	1461500
	0
	0
	2720005
	1630730
	1089275
	59,95

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Л0  - Л0.Спорт и рекреација
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Н1  - Н1.Основно образование
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	0
	0
	13650000
	13418580
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13650000
	13418580
	231420
	98,3

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	0
	0
	9965300
	9733980
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9965300
	9733980
	231320
	97,68

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	0
	0
	3684700
	3684600
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3684700
	3684600
	100
	100

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	2102000
	2053293
	265000
	224112
	0
	0
	0
	0
	2367000
	2277405
	89595
	96,21

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	0
	0
	2624
	1260
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2624
	1260
	1364
	48,02

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	0
	0
	1415093
	1415093
	95000
	95000
	0
	0
	0
	0
	1510093
	1510093
	0
	100

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	0
	0
	120000
	113620
	30000
	22000
	0
	0
	0
	0
	150000
	135620
	14380
	90,41

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	151827
	130070
	20000
	20000
	0
	0
	0
	0
	171827
	150070
	21757
	87,34

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	0
	0
	202456
	183587
	100000
	76707
	0
	0
	0
	0
	302456
	260294
	42162
	86,06

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	210000
	209663
	20000
	10405
	0
	0
	0
	0
	230000
	220068
	9932
	95,68

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	0
	0
	165000
	141958
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	165000
	141958
	23042
	86,04

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	0
	0
	165000
	141958
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	165000
	141958
	23042
	86,04

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	12000
	12000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12000
	12000
	0
	100

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	12000
	12000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12000
	12000
	0
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70000
	0
	70000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70000
	0
	70000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	200000
	35400
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	35400
	164600
	17,7

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	200000
	35400
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	35400
	164600
	17,7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Џ0  - родова еднаквост
	Буџет за 2019 година
	Наменска дотација за 2019 година
	Самофинансирачки активности за 2019 година
	Донации за 2019 година
	Кредити за 2019 година
	Вкупно за 2019 година

	
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	План
	Реализација за 4   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2019 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ0  - родова еднаквост
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лице за контакт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Овластено лице(печат и потпис):
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име и презиме и тел.број:
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Образец K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Op{tina:
	
	OP[TINA VEV^ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kvartal:
	
	      od    01.01.2019 godina do 31.03.2019 godina
	31.12.2019
	година 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Датум на поднесување на извештајот:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	17.02.2020
	(den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(во denari)
	
	
	
	

	Meseci
	Obvrski do 30 dena
	Obvrski do 60 dena
	Obvrski nad 60 dena
	Vkupno
	
	Rashodna stavka
	Vkupno obvrski
	
	
	
	

	
	
	
	utu`eni
	neutu`eni
	Vkupno
	
	
	401
	18.435
	
	
	
	

	januari
	1.680.320
	648.616
	 
	4.351.056
	4.351.056
	6.679.992
	
	402
	 
	
	
	
	

	fevruari
	314.102
	1.694.170
	 
	4.892.569
	4.892.569
	6.900.841
	
	403
	 
	
	
	
	

	mart
	1.680.090
	51.334
	 
	6.411.755
	6.411.755
	8.143.179
	
	404
	166.043
	
	
	
	

	april
	353.331
	1.680.090
	 
	2.895.119
	2.895.119
	4.928.754
	
	411
	 
	
	
	
	

	maj
	334.331
	41.767
	 
	4.547.337
	4.547.337
	4.923.435
	
	412
	 
	
	
	
	

	juni
	91.961
	104.485
	 
	3.942.496
	3.942.496
	4.138.942
	
	413
	 
	
	
	
	

	juli
	42.139
	29.909
	 
	2.984.241
	2.984.241
	3.056.289
	
	414
	 
	
	
	
	

	avgust
	155.928
	0
	 
	2.925.699
	2.925.699
	3.081.627
	
	420
	880
	
	
	
	

	septemvri
	71.515
	42.500
	 
	2.422.291
	2.422.291
	2.536.306
	
	421
	 
	
	
	
	

	oktomvri
	31.317
	7.257
	 
	1.807.831
	1.807.831
	1.846.405
	
	423
	 
	
	
	
	

	noemvri
	13.924
	4.200
	 
	1.552.148
	1.552.148
	1.570.272
	
	424
	 
	
	
	
	

	dekemvri
	0
	436.770
	 
	1.010.705
	1.010.705
	1.447.475
	
	425
	8.423
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	426
	305.513
	
	
	
	

	Obrazlo`enie: 
	
	427
	 
	
	
	
	

	 
	
	451
	 
	
	
	
	

	
	
	452
	 
	
	
	
	

	
	
	453
	 
	
	
	
	

	
	
	461
	 
	
	
	
	

	
	
	462
	 
	
	
	
	

	
	
	463
	 
	
	
	
	

	
	
	464
	262.608
	
	
	
	

	
	
	465
	 
	
	
	
	

	
	
	471
	 
	
	
	
	

	
	
	472
	 
	
	
	
	

	
	
	473
	 
	
	
	
	

	
	
	474
	 
	
	
	
	

	
	
	480
	 
	
	
	
	

	
	
	481
	 
	
	
	
	

	
	
	482
	50.000
	
	
	
	

	
	
	483
	 
	
	
	
	

	
	
	484
	 
	
	
	
	

	
	
	485
	 
	
	
	
	

	
	
	486
	 
	
	
	
	

	
	
	487
	 
	
	
	
	

	
	
	488
	 
	
	
	
	

	
	
	489
	 
	
	
	
	

	
	
	491
	 
	
	
	
	

	
	
	492
	 
	
	
	
	

	
	
	493
	635.573
	
	
	
	

	
	
	Total
	1.447.475
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Lice za kontakt
	
	
	
	Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
	
	
	
	


	Obrazec КЗ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Op{tina:
	
	
	VEV^ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Izve{taen period :                            od    
	
	01.01.2019
	godina
	do 
	31.12.2019
	godina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	+
	
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Datum na podnesuvawe na izve{tajot:
	
	24.01.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dolg na op{tinata
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16
	 
	16
	
	
	
	
	
	
	
	( vo originalna valuta)
	

	Reden 
broj
	Oznaka na kredit
	Naziv na 
kreditot i namena
	Заемодавач
	Originalna valuta 
	Iznos
	Kamatna stapka
	Rok na otplata
	Grejs period 
	Iznos na povle~eni tran{i (vo originalna valuta)
	Garantiran 
kredit
	Periodi~nost na otplata*
	Datum na otplata na glavnina
	Datum na otplata na kamata
	Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na dostasuvawe na obvrskata
	Platena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na otplata
na obvrskata
	Dostasana neplatena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Sostojba na dolgot za izve{tajniot period**
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	%
	
	
	
	(da/ne)
	(a, b, v, g,d)
	Prv
	Posleden
	Prv
	Posleden
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	na po~etokot 
	 na krajot
	

	1
	MSIP/09
	podobruvawe na op{tinski uslugi
	Ministerstvo za finan.
	denari
	6,100,000,00
	1,1636%
	11 godini
	3 godini
	6.100.000
	da
	godi{no
	01.08.2014
	01.02.2022
	01.02.2012
	01.02.2022
	381250,00
	0,00
	10.08.2019
	381250,00
	0,00
	22.08.2019
	/
	/
	6.100.000
	1.906.250
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zabele{ki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Dolg na JP osnovani od op{tinata
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	( vo originalna valuta)

	Reden 
broj
	Oznaka na kredit
	Naziv na 
kreditot i namena
	Заемодавач
	Originalna valuta 
	Iznos
	Kamatna stapka
	Rok na otplata
	Grejs period 
	Iznos na povle~eni tran{i (vo originalna valuta)
	Garantiran 
kredit
	Periodi~nost na otplata*
	Datum na otplata na glavnina
	Datum na otplata na kamata
	Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na dostasuvawe na obvrskata
	Platena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na otplata
na obvrskata
	Dostasana neplatena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Sostojba na dolgot za izve{tajniot period**
	Заемоprima~ (naziv na JP)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	%
	
	
	
	(da/ne)
	(a, b, v, g,d)
	Prv
	Posleden
	Prv
	Posleden
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	na po~etokot 
	 na krajot
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zabele{ki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lice za kontakt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
	
	
	

	
	
	Ime i prezime i telефонски broj
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	___________________________________________________
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